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POLYNEON 40
gilt als Standard-Gamn-
stérke fiir alle Stickereien
auf stark beanspruchten
Textilien und ist in allen
abgebildeten Farben er-
héltlich.

POLYNEON FR
ist ein innovatives, flamm-
hemmendes Stickgarn fiir
Logos oder Schriftziige
auf schwer entflammba-
ren Textilien wie Berufsbe-
kleidung, Vorhange, Auto-
sitze und (berall dort
wo effektiver Flammschutz
verlangt wird. POLYNEON
40 FR ist in den Farben
erhaltiich, die mit einem
© gekennzeichnet sind.

POLYNEON 60
ist feiner als die Garn-
starke 40. Ideale Ein-
satzbereiche sind kleine
Schriften und Muster in der
Monogramm- und Abzei-
chenstickerei. POLYNEON
60 istin den Farben erhalt-
lich, die mit einem ® ge-
kennzeichnet sind.

75
ist das feinste Polyester-
Stickgarn. Es eignet sich
perfekt zur Befestigung
von Pailletten und zur
Realisierung feinster, fili-
graner Stickdetails. Erhalt-
lich ist POLYNEON 75 in
den Farben, die mit einem

gekennzeichnet sind.

Achtung:

Die verschiedenen Garn-
stérken haben unterschied-
liche Strukturen. Der Glanz
und Farbton des Garnes
wird dadurch beeinflusst
und somit kénnen Unter-
schiede zu den in Gamn-
starke No. 40 gezeigten
Farbfeldern auftreten.

Multicolor:

Die spezielle Férbetechnik
kann Einfluss auf die
Farbfolge und die Farbwir-
kung haben. Dies macht
den besonderen Charme
dieses Effektgarnes aus.

POLYNEON 40
POLYNEON FR

1727
1623
1924 o
1866 »
1735

1724

1561
1666
1661
1622 o
1861
1683
1980
1971
1825
1624 o
1772
1771+
1625

1725«

POLYNEON 60
75

1826
1923
1755
1965
1765«
1621 ¢
1521
1853
1882
1752
1778
1678 ¢
1987
1878
1588 «
1637 «
1838
1839
1747 «
1653
1817

1820

1952

1821

1899
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POLYNEON 40

is the standard thickness
for all types of embroidery
and is available in all
colours on the shadecard.

POLYNEON FR
is an innovative, flame
retardant  thread  for
embroidering logos or
letters onto flame retardant
textiles such as Workwear,
Curtains, Car Seats and
wherever effective flame
retardant properties are
required. POLYNEON 40
FR is available in the
colours marked with ®.

POLYNEON 60

is finer than thread count
40. It creates perfect
clarity in fine lettering and
small details of text,
monogram, emblems and
badges. POLYNEON 60 is
available in the colours
marked with ®.

75
is the finest polyester
embroidery thread. It is
perfect for attaching
sequins and for producing
the finest detailed letters
and intricate  filigree
embroideries. POLYNEON
75 is available in the
colours marked with © .

Attention:

Naturally, thread construction
varies between thicknesses.
This influences colours
and shades which may
appear slightly different
between thread counts.

Multicolor:

The dye technology
behind this fascinating
thread creates a unique
colour sequence and
special effect which varies
between dye batches,
providing individuality to
your creations.

POLYNEON 40
POLYNEON FR
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1734

1754

1819

1777

1779

1982

1638 »

1974

1639

1616

1915

1620 [

it

1707
1781
1981+
1784 «
1567
1919
1917
1713
1818
1941
1998
1887

1983

POLYNEON 60

1508
1509
1986 «
1681
1994
1948
1816 °
1815
1786
1910
1993
1909
1548
1721
1584
1984 «
1549
1921«
1990 °
1787
1783
1785
1835«
1782

1635«

POLYNEON 40
es el grueso estandar para
todo tipo de bordados y
esta disponible en todos
los colores de la carta.

POLYNEON FR
es un innovador hilo de
bordar retardante al fuego
especial para bordar logo-
tipos o letras sobre tejidos
dificilmente inflamables,
como por ejemplo, ropa
de trabajo, cortinas, asien-
tos de automéviles y alli
donde se requiera una
proteccion eficaz contra
las llamas. POLYNEON
40 FR esta disponible en
los colores marcados con®.

POLYNEON 60

es mas fino que el hilo
de grosor 40. Se utiliza
principalmente para el
bordado en monogramas
y en emblemas de
pequefias escrituras 'y
disefios. POLYNEON 60
esta disponible en los
colores marcados con ®.

75
es el hilo de bordar de
poliéster mas fino. Es
ideal para fijar lentejuelas
y para los detalles mas
finos y de mas filigrana.
POLYNEON 75 estd
disponible en los colores
marcados con ©.

Atencion:

Son las diferentes estruc-
turas de los distintos
grosores de hilo que
influyen en el brillo y en la
tonalidad, y por eso
se pueden encontrar
diferencias de color entre
distintos grosores.

Multicolor:

La técnica especial de
tintado  puede tener
influencia tanto en el
orden de colores como en
su apariencia. Esto crea el
caracter especial de este
hilo.

POLYNEON 40
POLYNEON FR

1709

1710

1788

1833

1633

1880 ¢

1631

1831

1712

1911
1834
1680
1719
1720
1789
1731
1711
1832
1922
1522
1634
1553
1630
1933

1722
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POLYNEON 60

1629
1529
1627
1632
1997
1766 o
1930
1943
1767 o
1743
1966 o
1566
1830
1676
1642 o
1532
1842 o
1843 o
1967
1555
1844
1976
1944 o
1643 o

1574

75
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POLYNEON 40
¢ il titolo standard per tutti
i tipi di ricamo ed & dispo-
nibile in tutti i colori della
cartella.

POLYNEON FR
& un innovativo filato da
ricamo ignifugo per realiz-
zare loghi e scritte su
abbigliamento da lavoro,
di sicurezza, tende, se-
dili d'auto e ovunque sia
richiesta una protezio-
ne antifiamma efficace.
POLYNEON 40 FR &
disponibile nei colori con-
trassegnati con un ®.

POLYNEON 60
& piu sottile rispetto ai fili
del titolo 40. | campi di
impiego pit indicati sono
scritte  minute  nonché
motivi di monogrammi
ed emblemi ricamati.
POLYNEON 60 & disponi-
bile nei colori contrasseg-
natida®.

75
& un filo da ricamo finissimo
in poliestere. E ideale per
fissare le paillettes e
realizzare ricami  con
particolari fini e minuti.
POLYNEON 75 & disponi-
bile nei colori contrasseg-
natida .

Attenzione:

| diversi titoli di filato
hanno strutture differenti.
Il colore e la lucentezza
possono essere influen-
zati dalla struttura del
filato.

Multicolor:

La speciale tecnica di tin-
tura influenza la succes-
sione e ['effetto dei colori.
Questo filato d'effetto
ottiene cosi il suo fascino
particolare.

POLYNEON 40
POLYNEON FR

1874 »

1562

1542

1531

1975

1742 «

1934 »

1829

1733 ¢

1528
1675 ¢
1674
1963 «
1871
1828 »
1775
1776
1764
1671
1628
1550

1960

1961

1964

1963

POLYNEON 60

1563 T
1761
1760
1962
1932
1827 o
1593
1977
1797
1762
1852
1992
1893
1895 o
1695
1896
1577
1594
1694
1892

1888

1846 ¢
1890
1991

1891

POLYNEON 40
est |'épaisseur standard
pour tous les types de
broderie et est disponible
dans tous les coloris de la
gamme.

POLYNEON FR
est un fil a broder innovant
ignifugé, pour les logos ou
les écritures placés sur
des tissus difficilement in-
flammables comme les
vétements professionnels,
les rideaux, les sieges de
voitures, et partout ot 'on
exige une protection anti-
flamme. POLYNEON 40 FR
est disponible dans les
coloris marqués d'un ®.

POLYNEON 60

est plus fin que le fil
d'épaisseur 40. Il est idéal
pour réaliser les écritures
et motifs de petite taille
dans la broderie de mono-
grammes et d’emblémes.
POLYNEON 60 est dispo-
nible dans les coloris mar-
quésdune.

75
est le fil polyester a broder
le plus fin. Il est parfait
pour fixer les paillettes et
pour réaliser les broderies
les plus fines et délicates.
POLYNEON 75 est dispo-
nible dans les coloris mar-
qués d'un

Attention:

Les diverses épaisseurs
de fil reposent sur des
structures différentes, ce
qui influence le brillant et
la nuance. Ainsi, il peut y
avoir des différences par
rapport aux nuances
illustrées dans |"épaisseur
standard No.40.

Multicolores:

La technique spéciale de
teinture peut influencer la
suite des coloris et son
rendu. Ce qui fait juste-
ment le charme particulier
de ce fil a effet.

POLYNEON 40
POLYNEON FR

1645

1799

1685

1677

1746

1692

1592

1652

1690

1996

1704 «

1985

1879

1847

1868

1780

1849

1979

\

1647

1989

1751

1750

1845«

1580

1703

POLYNEON 60

1770
1748
1848 ¢
1701+
1650
1749
1988
1851 o
1651 ¢
1702
1900
1545
1578
1903
1902 ¢
1904
1970+
1968
1648
1768
1541
1940+
1649
1769

1905
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POLYNEON 40
é a espessura normal
para todos os tipos de
bordado e esta disponivel
em todas as cores do

- mostrudrio.

POLYNEON FR
um fio de bordar inovador
e retardante ao fogo para
logdtipos ou inscricdes em

- tecidos retardantes as

chamas, como vestuario
de trabalho, cortinados,

\ bancos de caros e

em todos os locais onde

é necessaria prote¢ao

eficaz contra as chamas.
POLYNEON 40 FR encon-

- tra-se disponivel nas cores

assinaladas com ®.

POLYNEON 60

& mais fino que a linha de

= espessura 40. As areas
~ ideais de utilizagdo sdo

letras pequenas, mono-

- gramas e emblemas.

POLYNEON 60 encontra-
se disponivel nas cores
assinaladas com ®.

75
é a linha de bordar mais
fina em poliéster. E reco-

~— mendado para fixar lante-

joulas e para os bordados
mais finos e delicados.
POLYNEON 75 encontra-

- se disponivel nas cores
© assinaladas com ©.

Atencgao:
Naturalmente que, linhas

= de diferentes espessuras
- tém diferentes processos

de fabrico o que influencia
as cores e o briho,
podendo tornar-se ligeira-
mente diferentes entre
elas.

Multicolor:
Atécnica de tingido espe-

- cial pode ter influéncia na
- aparencia das cores bem

como na sua ordem. Isso
cria o caracter especial
desta linha.

POLYNEON 40
POLYNEON FR

1668

1705

1669

1798

1969

1568

1569

1795«

1794

1796

1956 ¢

1756 ¢

1790

1706

1552

1920

1792«

1959

1809

1759

1793

1757

1684

1939

1906

=
B . |
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POLYNEON 60
75

1660

1854

1654

1859 «

1931

1554

1942

1999

1836

1958

1656
1729
1945
1858
1658
1898
1856
1753
1857
1926
1657 o
1659 *
1558
1559

1560
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POLYNEON 40
her gesit nakista kullanilan
standart  kalinlikta  bir
nakis ipligidir ve katalogta
bulunan tiim renklerde
mevcuttur.

POLYNEON FR
alev almay! geciktirici nitelik-
teki i elbiseleri, perdeler,
araba koltuklarinda logo
ve yazilarda ve yanmay!
geciktirici 6zelliklerin gerek-
li oldugu her yerde kullani-
labilen  yenilikgi, alev
almayi geciktiren bir nakis
ipligidir. POLYNEON 40
FR renkleri kirmizi nokta
®ile belirtilmigtir.

POLYNEON 60
iplik kalinhigr 40 numa-
ra'dan daha incedir. ideal
kullanim alanlari, mono-
gram ve amblem nakiginda
kiigiik yazilar ve desenler-
dir. POLYNEON 60 @ ile
isaretlenmis renklerde te-
min edilebilir.

75
en ince polyester nakis
ipligidir. Pul sabitlemek ve
ince, nakis detaylarini
gerceklestirmek igin ku-
sursuzdur. POLYNEON 75

ile isaretlenmis renk-
lerde temin edilebilir.

Dikkat:

Dogal olarak farkli iplik
kalinliklari farkli yapilara
sahiptir. Renkler ve renk
tonlari ipligin yapisindan
etkilenir ve ayni renklerde
farkl iplik  kalinliklari
arasinda kiigik farkliliklar
gosterebilir.

Multicolor:

Bu etkileyici ipligin arka-
sindaki boya teknolojisi
essiz bir renk dizilisi
olusturur ve boya partileri
arasinda dzel etkiler yara-
tarak sizlerin yaratimlarina
bireysellik katar.

POLYNEON 40
POLYNEON FR

1557 «

1745
1929
1744
1936
1736
1938
1573
1872
1928

1728 ¢

1855

1884 ¢

1885

1527

1927

1556

1726

1949 »

1723«

1870

1773

1973 ¢

1565

1758
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POLYNEON 60

1739
1540
1741+
1812
1810
1665
1664
1862
1860 *
1662
1663
1535
1738
16825
1582
1822
1863
1526
1670«
1673
1672
1791 o
1538
1730

1957
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POLYNEON 40
HWTb CTaHgapTHOW TOM-
LUMHbI N1 BCEX M3Nenui,
noABEpratoLUMXcs Yactom
CTUpKe, NPeAnaraioTcs Bo
BCEX OTOOPAXEHHbBIX TOHAX.

POLYNEON FR
3T0 UHHOBALMOHHbIE, Or-
HeynopHble HUTKM Ans
BbILUMBAHWUS  IOTOTUMOB
WU Hafnucelt Ha OrHe-
YNOpHOA TkaHW. Hanpu-
Mep Ha paboyeil ogexae,
LuTOpax, aBToKpecnax u
Beafie, rae Tpebyetcs nc-
N0Mb30BaTh OTHEYNOpHbIE
matepuansl. POLYNEON
40 FR nmeetcs B TOHax,
OTMEYEHHBIX ©.

POLYNEON 60
ToHbLUe, Yem No. 40. OHa
1aeansbHo MOAXoauT Ans
BbINOMHEHUS (DUNNTPaH-
Hoi paBoTbl Ha MOHOrpaM-
Max, CMOXHbIX aetanen
1 BbiwmBkY Byks. POLY-
NEON 60 npegnaratotcs
B TOHaX, 0003HaYEHHbIX ®.

75
3T0 camasi TOHKas HWTb
13 nonuatcepa. OHa upe-
arnbHo NOAXOANT K 3akper-
N0 NaeTok W peanu-
3aUMM  CaMblX TOHKUX,
UNNUPraHbIX  BbllwK-
BanbHbIX pabor. POLY-
NEON 75 npegnaraetcs B
TOHaX, 0603HaYEHHBIX ©.

BHumaHme:

HuTkM pasHoit ToMLMHBI
OTNMYAIOTCA MO CTPYKTYPe.
310 BnmsieT Ha Gneck
1 OTTEHOK LBeTa. Takum
06pa3om MOryT BO3HMK-
HyTb pa3nnims k obpasLly
Hutok POLYNEON 40,
HaXOASLLMXCS Ha LBETHBIX
nonsix.

MynsTukonop:

CneupanbHas — TexHuka
KpalLEHUsi HUTOK MOXET
BNUSATL Ha MOPSOK Okpaca
HUTKN 1 Ha e€ LIBETOBON
abdekt. OT0  npupaét
HUTKaM 0COBEHHBIIA LuapM.

POLYNEON 40
POLYNEON FR

1617

1619

1618

1740

1886

1686

1687

1505

1572
1640
1614
1539
1689
1615
1502
1918«
1718+
1611
1612
1840
1841 o
1641
1544
1506

1507
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POLYNEON 60

1801 *

super wht.

1802

snow wht.

1804

natural wht.

1803 ¢

2800*

2801*

16

*Die Farben 2800 und

2801 zeichnen sich
durch héchste Farbechtheit, wie
sie z.B. bei extremer Belastung im
Tunneffinisher-Verfahren gefordert
wird, aus. Getestet nach DIN EN
ISO 105P01, Trockenhitzefixier-
echtheit.

—d * Colours 2800 and
=l 2801 are characterised
by the highest colour fastness
standards against extreme
conditions as required in tunnel
dry finisher processes. Tested
according to DIN EN ISO 105P01.
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POLYNEON 40

1510

1511

1512

1513

1514

1515

1516

1517

1518

1519

17

Multicolor

1600

1603

1604

1605

1609

1606

1601

1602

1608

1607

18

Multicolor

POLYNEON 40
POLYNEON FR

1925

1972

1824

1883

1995

1823 ¢

1935

1867

1850

1950 «

1901

19 Fluorescent

POLYNEON 60
75

1978

1946 ¢

1598

1837 ¢

1947

1954

1908 ¢

1907

1597

1596

1595

20 Fluorescent



